COLEGIO ODONTOLOGICO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
ODONTOLOGICO PADRON ELECCIONES
2025

COLEGIO .

DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

DEPARTAMENTO: COLON
CIUDAD AGUA DE ORO

MP
5741
7695
7751
11012

NOMBRE

TERZAGA, MARIA

BURGOS MALDONADO, MARCELO RUBEN
PATAT, VANINA LIS

PELLEGRINI, SOFIA NAHIR

CANTIDAD EN AGUA DE ORO 4
CIUDAD COLONIA CAROYA

MP
4047
4530
4630
4652
4973
5369
5612
6376
6714
6886
7091
7316
7670
7953
8102
8360
8902
9616
9867
9941
10296
10332
10972
11062

NOMBRE

ROGGIO, SERGIO ALCIDES
MATTOS,MARIA ELINA

GROBER, FEDERICO HUMBERTO
PARISI, NICOLAS LUIS ANDRES
MATTOS, CRISTINA DEL VALLE
ROMANUTTI, MARIA JOSEFINA
CABRERIZO, NATALIA CARMEN
AGUIRRE CASALOTTI, JUAN JOSE
VIDELA, SILVIAALEJANDRA
MARCUZZI, DIEGO HERNAN
PACHECO,CLAUDIA MAFALDA NOELIA
PARIZIA, NICOLAS EZEQUIEL
MONTENEGRO, MONICA INES
PARIZIA, JULIETA MAGDALENA
ROVER, AGUSTINA INES

ARTICO, FERNANDA ANDREA

RUIZ MORENO, MANILA TRINIDAD
LOBOS, ROMINA GISELLE
CORBALAN, JOSE MARIA

PONCE ILIEFF, ALDANA ELISABETH
SELLA, MAXIMILIANO

CUELLAR GALLARDO, SILVIA SOLEDAD
GIACHINI ANATRINI, TOMAS ALEJANDRO
SECULINI, VALENTINA

18/4/2025
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11213 ROGGIO, ANTONIO

11946 NANINI MARIA AGUSTINA
12033 CONTERNO, MARTINA

12052 CORDOBA, PAMELA SOLEDAD

CANTIDAD EN COLONIA CAROYA 28
CIUDAD COLONIA TIROLESA

MP  NOMBRE
5288 RODRIGUEZ, LEONARDO EMILIO
5443 BONAFE, SANDRA EDITH

7349 PANICHELLI, CRISTINAANALIA
7581 CONCI, ANAHI GISELA

8706 CAMELIO, VALERIA NOEMI

9088 GIORGETTI, FLORENCIA SOFIA
9335 GIORDANO, ANAHI MARCELA
9465 VAIO, MARIA VIRGINIA

9920 TOMAS, DANIELA ALEJANDRA
11380 OLOCCO, BRENDA DEL MILAGRO
11515 SAAVEDRA, LAURA MICAELA
11801 GAUNA, MARIA EUGENIA

12194 CETRARI, RAUL ALBERTO

CANTIDAD EN COLONIA TIROLESA 13
CIUDAD EL PUEBLITO

MP  NOMBRE
11709 CEBALLOS SCHIAVONI, AGUSTINA

CANTIDAD EN EL PUEBLITO 1
CIUDAD GENERAL PAZ

MP  NOMBRE
5379 DENETT, MARIA DE LAS MERCEDES

CANTIDAD EN GENERAL PAZ 1
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CIUDAD JESUS MARIA

MP  NOMBRE

2225 OLIVER, NESTOR MIGUEL

2387 BRUNENGO, HORACIO ENRIQUE
3656 ARGUELLO, JORGE OSCAR

3663 ORDONEZ, ANGEL ALBERTO

3726 DEFAZY, PATRICIA LAURA

3767 PATINO, MARIO ESTEBAN

3885 MIRAS, MONICA LEONOR

4185 MONTENEGRO, AUGUSTO AROLDO
4186 STRADA, DIEGO RINALDO

4269 BERGAGNA, ARIEL JOSE

4338 GAY, CARLOS ALBERTO

4574 BONINI,LUCAS ANDRES

4596 ARGUELLO LAURET, CARLA ELIZABETH
5140 LOPEZ, NILDA EMILCE

5165 BONINI, JAVIER ALEJANDRO

5236 BRUNENGO, HORACIO ENRIQUE
5350 ORUE, ANDREA CATALINA DE LOS MILAGROS
5499 LONGHINI, JOSE IGNACIO

5553 VANDERSANDE, ADRIAN

5974 GAY, FERNANDO CESAR

6121 CONCI, FERNANDO RUBEN

6182 OLIVERA,JUAN EMILIANO

6293 ORUE, CARLOS HERNAN

6336 LENARDUZZI, MARCOS ARIEL

6365 GAY,KARINA MARISEL

6544 CADAMURO, MARIBEL GUADALUPE
6545 BRUNENGO, ARIEL FERNANDO
6848 CASTIGLIA, AGUSTIN ALBERTO
6879 DIP, SILVIA SUSANA

6999 MUCHIUT, GISELA PAOLA

7023 YOVALDI, MARA

7061 ZAPATA,MARCELO JAVIER

7086 FACCIOLI, FERNANDA ANDREA
7169 CARRANZA, MARCOS GABRIEL
7245 FERNANDEZ, JEREMIAS

18/4/2025



COLEGIO COLEGIO ODONTOLOGICO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
ODONTOLOGICO PADRON ELECCIONES

DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
2025

7350 LENARDUZZI, FRANCO EDILIO

7470 MARTINEZ, JOSE FEDERICO

7501 DALLA COSTA, GEORGINA MARCELA
7781 DISANDRO, VERONICA ANALIA

7864 PERALTA, ANALAURA

7938 BAREIRO, MARIA CRISTINA

7970 MILES, NATALIA SORAYA

8233 MORICONI, DANIEL MARCELO

8236 ROMERO, ADRIANA DE LAS MERCEDES
8250 RAMOS, NOELIA CARINA

8435 SANCHEZ, LAURAALEJANDRA

8476 CORBALAN, MARIA JOSE

8580 D'ANDREIS, GABRIELA

8775 MICHELOUD, ANALIA INES

8776 LANZOTTI, FERNANDO RAUL

8796 ASCAINO, MARIA PAZ

8984 VIVAS, MAXIMILIANO JUAN

9008 LEIGGENER, NELTER GERMAN

9313 PATINO, MAURICIO GUILLERMO

9368 ARGUELLO LAURET, EMILIANO GABRIEL
9416 VENTIMIGLIA RODRIGUEZ, CAROLINA INES
9604 DEL ZOPPO, MAXIMILIANO DANIEL
9649 MATTINA, SILVIA PATRICIA

9836 VARELA VALLE, JORGE ALFREDO

9914 GIGLIONI, RENZO

9939 ALIONI, ANA MAGDALENA

10067 MACHADO, MACIEL DANILO

10087 DOMINGUEZ, MATIAS JAVIER

10089 ORDONEZ, MARIA FLORENCIA

10153 ORDONEZ, MARIA LAURA

10217 CHECA, VALENTINA EUGENIA

10291 VEGA, DANIELA VANESA

10380 CRIPPA MALDONADO, VALERIA ELOISA
10699 GIORDANO, ROMINA

10981 CONTRINI, GISELA PAOLA

11211 GALLO, PABLO MATIAS

11314 MARINI, CONRADO

11671 ZARAGOZA, CAMILA
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12163 GUILLIN, SABRINA NATALIN

CANTIDAD EN JESUS MARIA 74
CIUDAD JUAREZ CELMAN

MP  NOMBRE
7098 SOLIANI, MARIA JIMENA

CANTIDAD EN JUAREZ CELMAN 1
CIUDAD LA CALERA

MP  NOMBRE

1822 RONCAL. ZUMAETA, CARLOS
2090 MANSILLA, ADRIANA CAMILA
2551 ESCABUES, JUAN CARLOS
3704 BIGNANTE, SILVIA CAROLINA
3883 FRANCHISENA, MONICA MARIA
4180 PETITTI, MARIANO MIGUEL
4460 PEREZ, SARAVIVIANA

5094 LASSO,MARTA ROXANA

5399 PORTORICCO, ANGELA PAOLA
5486 LASAGNO, CAROLINA

5835 CIMA, ANDRES ALEJANDRO
5846 FRIAS,MARIANA LIVIA

5917 BERNAL,MARIA ELENA

6137 SALIDO,MARINE LIDIA

6315 BONAFE, MARISA INES

6578 CASTELLI, FLAVIA VERONICA
6654 BERNOCCO, JAVIER NICOLAS
6671 ROMERO, RODRIGO MATIAS
6799 PLANS, CAROLINA BEATRIZ
6829 LOPEZ ADAMO, GONZALO FEDERICO
6914 MEDRANO, ANALIA SOLEDAD
7212 DAINO,ADOLFO MARTIN

7240 RIVAS,DEBORAANALIA

7290 SCHNEIDER,NOELIA JUDITH
7795 ROMANO, VALERIA SOLEDAD
8087 ABELLAN, FRANCO DANIEL
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8201 PEREZ, PABLO MAXIMILIANO
8279 TISERA, VIRGINIA NATALIA

8370 MOYANO, CELESTE DEL VALLE
8390 ESCRIBANO, MARIA FLORENCIA
8397 PARDO, FLAVIA MARCELA

8440 CABAL, LAURA MARIA

8656 FERLA, MARIA JOSE

8659 MELANO, MARIANELA

8838 BAIGORRIA HERRERA, SOFIA
8981 TULA, MIRNA SILVANA DEL VALLE
9253 QUADRI, DOLORES

9439 MEDRANO, LEONARDO GABRIEL
9687 ABREGU, MILAGROS

9798 MALDONADO, LUCIA DANA

9902 ROSSI, IRIS INGRID

10106 SARMIENTO HERRERA, ALEJANDRO AGUSTIN
10521 MANSILLA, HECTOR MARIANO
10983 DIAZ, ROCIO SOLEDAD

11021 ARREDONDO, EXEQUIEL

11186 NACELO, JULIETA

11346 MOLINA, FRANCO MARTIN

11455 DOS SANTOS, MACARENA SOLEDAD
11609 LANDRIEL, FERNANDO GASTON
11650 MARTINEZ, BARBARA FANNY
11694 LORENZO, MELANIA

11799 MARCHETTI UEZ, GUILLERMINA
11966 MORA, PALOMA

12060 MERLO, MICAELA JULIETA

12122 VOTTERO, ARACELI MALEN

CANTIDAD EN LA CALERA 55
CIUDAD LA GRANJA

MP  NOMBRE

3605 PITTARO, JUAN DANIEL

7610 PAUSADA, ROBERTO ENRIQUE
7661 PELUC, LAURA CARLOTA

10426 PIOTTO ROCA, DAMARIS YAMILA
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COLEGIO .
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DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

CANTIDAD EN LA GRANJA
CIUDAD MALVINAS ARGENTINAS

MP  NOMBRE
6649 DAGLIAN, CARLOS LEONARDO

CANTIDAD EN MALVINAS ARGENTINAS
CIUDAD MENDIOLAZA

MP  NOMBRE

3644 ARZAC, SILVIA CRISTINA

3675 VAZQUEZ, GABRIELA SUSANA

4132 DONDA, HORACIO DANIEL

4533 REGALADO, ANDREA VERONICA
4776 RIBBA, LAURA ISABEL

5625 BERRA ROLOTTI, SANTIAGO ISMAEL
5635 ALVAREZ, MARIA CLAUDIA ALEJANDRA
5740 RIGONATTO, CAROLL

5958 IBANEZ, VERONICA ANA

6603 LUQUE,MARIA CAROLINA

6715 ACHE, SILVANA ALEJANDRA

7387 GOUBAT, ANDRES LEONARDO

7515 BICECCI, JUAN PABLO

8162 SABATE, ELENA VALERIA

8415 ESTEBAN ZAMAR, JUAN JOSE

8747 RAMIREZ, MARIA BELEN

8803 BALDO, MARCOS EMILIANO

8863 OLSEN, JOSE IGNACIO

9512 CACERES, PAOLA MARTA DEL ROCIO
9731 ALTAMIRANO, GABRIELA CECILIA
9758 PIOTTI CESMALINE, MARIA BELEN
10605 BUSTOS, LORENA FERNANDA

10643 TRECCO, AGOSTINA

10687 GUIGUET, MATIAS ENRIQUE

10958 CARRASCO, ROCIO BELEN

11108 NORIEGA, VIVIANA CAROLINA

11180 IBARRA, GUSTAVO OSCAR

COLEGIO ODONTOLOGICO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
PADRON ELECCIONES
2025
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11191

11255
11349
11388
11407
11600
11888
12192

CANTIDAD EN
CIUDAD

MP

1495
3423
4130
4332
4571
4760
5655
5993
6033
6169
6642
6800
6846
6984
7230
7542
7814
7978
8065
8358
8405
8493
8519
8986
9020

COLEGIO .
ODONTOLOGICO

DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

DONDA, FRANCO DARIO

ROLDAN, SOFIA MARYSOL JULIETA
BALDERRAMO, NOELIA

CASTRO, MARIA JOSE
MANZANELLI, ANAHi SOL
MANZANELLI, ABIGAIL LUCIA
MONSALVO BARTOLUCCI, MICAELA
LOVEY, VALENTINA

MENDIOLAZA
RIO CEBALLOS

NOMBRE
CRIADO, ROSA CARMEN
LOZA, ARIEL GUSTAVO

RUSSO, ALEJANDRA DE LAS NIEVES

PALENA, DANIEL JOSE
VALLES,FERNANDO LUIS
PALENA, VIVIANA MARIA
GONZALEZ, MARCELA BEATRIZ

SEZIN RODRIGUEZ , ZAIDA TERESITA

GIANESINI, CLAUDIA EMILIA
CHAPUY,MARIA NOEL

BERNAL FIGUEROA, SANDRA SUSANA

CURUBETTO, CAROLINA
COLOMBANO, MARIA ALEJANDRA
GAMAGGIO SOSA, MARISA
GADEA, ISABEL LEONOR
PALENA, CECILIAANDREA
MALVAR, SILVIA LUZ

FERNANDEZ, MANUEL OSCAR
PASSARINI, LUCIANO

DEMO, MARIA GUADALUPE

DE LOREDO, FEDERICO

DELLA CASA, RENATA DEL VALLE
DE LOREDO, ANDRES GABRIEL
PAREDES, YANINA DEL VALLE
PICON LUQUE, RAUL MAXIMILIANO

COLEGIO ODONTOLOGICO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
PADRON ELECCIONES
2025

35
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9057 TORRES, LOURDES CAROLINA
9333 VARELA, MARIA CELESTE

9522 MURIAS, LORENA DEL VALLE
9764 RUTILI, LUCIA DEL VALLE

9919 SILVESTRI, PAOLA ALEJANDRA
9935 RODRIGUEZ, LUCIANA DEL VALLE
10193 JORGE, MARIA SOLEDAD

10303 GOMEZ GATICA, MARIA LUZ
10368 ARGUELLO, MARIA CELESTE
10570 GHIBAUDO, MARIA GABRIELA
10716 CHIRANNA, KAREN BRENDA
10730 SPONTON, SOFIAANTONELLA
10749 BASUALDO, LUCIA BELEN

11025 MONSON, FACUNDO

11117 VARETTO RUSSO, MARIA MAGDALENA
11155 OPERTI, NOELIA

11561 BLASKO, VALENTINA GUADALUPE
11767 AGUERO, ROCIO DENISE

11802 MANERA, VALENTINA

11805 AYAN, CAMILA

CANTIDAD EN RIO CEBALLOS 45
CIUDAD SALDAN

MP  NOMBRE

2455 CABALO, JORGE ENRIQUE
4167 GUTIERREZ, SOFIA MARIA
5230 CUELLO, MARIAALEJANDRA
5568 GOLDENBERG, ROSA MARIELA
6006 SIMONIAN, SIMON MARCELO
6018 LANDIVAR, MIRTA LILIAN

6938 PIA, MARIA JOSE

10304 RICO, ANTONELLA CARLA
10344 ZAPATA MANSILLA, CAROLINA
10345 GIRARDET, OSCAR EMILIO
11747 FERNANDEZ, MARIA FLORENCIA

CANTIDAD EN SALDAN 11
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CIUDAD SALSIPUEDES

MP  NOMBRE

2973 PEREYRA, SILVIARITA

3278 VILLACORTA, CESAR ALBERTO
4785 TATA, ARIANE OFELIA

5000 PANZERINI, MARIAANA

7029 DALMASSO, DANIELA CAROLINA SOLEDAD
7038 ORTIZ, JULIA SILVANA

8002 BAZAN, SILVIA LUCIANA

9407 SILVA, GONZALO JAVIER

10410 TAGLIOLI, MARIA LAURA

10418 SCHIAVONI, ANALIA SELVA

10497 RAMIREZ VALLE, IVANA JOHANNA
11871 ARRIAGADA, VALENTINA

12222 LUCIANI, ALEJANDRA ROCIO

CANTIDAD EN SALSIPUEDES 13
CIUDAD UNQUILLO

MP  NOMBRE

1613 FARAH, DALEL MARIA

2906 GJURKAN, SUSANA MIRIAM
3092 STRUMIA, GRACIELA MONICA
4302 BONNIN, CLAUDIA ESTELA
4445 FANTINI, VERONICA SANDRA
4930 FELIPPA, GABRIELA SANDRA
5195 COSTA, VIVIANA

5552 TSCHOPP, VANINA

5926 BERTERO,RODRIGO DAVID
6143 GALLETTI,MARCELO JAVIER
6283 KELM, MARIA SOLEDAD

6814 LOPEZ HERNANDEZ,GUSTAVO ADOLFO
7517 MIATELLO, IVANNA

7639 RIVAROLA, CAROLINA

7749 BOELLA, NOELIA ISABEL
7882 ZAPATA, MARIANA

8244 DIAZ DE BEDOYA, CAROLINA

18/4/2025



8247
8662
9059
9462
9511
9959
10188
10486
10630
10929
10978
12186

COLEGIO ODONTOLOGICO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

COLEGIO _
ODONTOLOGICO

DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

SANTAMARIA, MARIA LOURDES
NICOLLIER TAPIA, IVONNE VANESA JANINA
BULLA VIDELA, MARIELA ALEJANDRA
CABALLERO, JULIO CESAR

FISCHBACH, VIRGINIA DE LAS MERCEDES
CIACCI, MARIA VALERIA

TAGLIAFICO, MARIA NOEL

HERNANDEZ, MABEL ABIGAIL

LOPEZ ROASIO, MARIA EMILIA

DRAZUL, IVAN FRANCO

HERNANDEZ, LEA FLORENCIA

ABALLAY, JUAN CRUZ

CANTIDAD EN UNQUILLO 29
CIUDAD VILLA ALLENDE

MP

1341
2564
2715
3203
3241
3440
3586
3771
3773
3838
3861
4021
4179
4199
4337
4350
4448
4534
4544
4705
4774

NOMBRE

ARAOZ, MARIA

MERCADO, MARTA

DJANIKIAN, NORA SUSANA
RODRIGUEZ, EDGARD HUGO
MANISCALCO, GRACIELA
CEBALLOS, MARIO RICARDO
MARCO, ARIEL GUILLERMO
MAUREL, HERNAN NESTOR
GIORCELLI, SILVANA BEATRIZ
FARHY, RAQUEL

CROSA, MARIA DANIELA
STUART, ANA CAROLINA
GARCIA, FERNANDO DANIEL
PERICAS, MARIO CLAUDIO
PINELLE, MARIA LAURA
REBOSOLAN, VALERIA
AGOSTINI, CLAUDIA DELINA
CHIERICHETTI,MARIA GABRIELA
PERALTA DE FUKS, PATRICIA ELVIRA
MIATELLO SORAIRE,BIBIANA ANDREA
ROSANO, HELIO EDGAR

PADRON ELECCIONES
2025

18/4/2025
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4781
4835
4960
5017
5019
5089
5190
5310
5313
5758
5860
5863
6149
6306
6346
6368
6415
6549
6718
6833
6856
7175
7194
7310
7337
7389
7407
7423
7461
7653
7741
7780
7917
8161
8171
8666
8676
8906

COLEGIO _
ODONTOLOGICO

DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

BRASCHI, SILVIA MARTA

RESSIO, MAURICIO EDUARDO
BRESCIANO, EMILSE NOEMI
LASCANO, RAMON ALEJANDRO
P10ZZI, GABRIELA ESTELA

SERRA WELER, SONIA MARIANA
PALMERO, CONSTANZA

DE MARCHI,MARTIN ALBERTO
MOYANO CORDOBA, VICTOR EUGENIO
BONNET DE LABAQUE, MARISA ERICA
BARBOSA,SOFIA

DI BAJA,MARIA FERNANDA
BLASON, FEDERICO
JANECK,NATALIA

CALDERON, ROMINA
TUNINETTI,MARIA FERNANDA
LOPEZ, MARIA PAULA
OLIVERAS AGOST, ELENA MARIA
EPSTEIN, PATRICIA EDITH
DOMINGUEZ, ANDREA CAROLINA
SANCHEZ COMES, MARIA SOLEDAD
LUPIANEZ, ALICIA LUDOVINA
MATTOS,PABLO CESAR

ACUNA, MARIA BELEN

MORESI, MARIA DE LAS NIEVES
PITTARO SAAVEDRA,MARIA CECILIA
SANCHEZ, MARIA JOSE
DULGERIAN, ANA GABRIELA
CALDERON, JIMENA

ZANONI, MAURICIO OSVALDO
REBUELTO, MARIA GABRIELA
LAURIA, GABRIELA

BERTONE, MARIA JIMENA

FUKS, ANA MELINA

GILIBERTI, VANINA NAIR

GARCIA DJANIKIAN, NATALIA SUSANA
GALETTO, JULIANA

SPILLMANN, FLORENCIA

COLEGIO ODONTOLOGICO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
PADRON ELECCIONES
2025
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9457

9556

9732

9846

9855

9987

10093
10095
10105
10249
10471
10562
10797
10864
10922
10947
10948
10984
11042
11250
11366
11378
11384
11501
11636
11686
11899

COLEGIO _
ODONTOLOGICO

DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

PERALTA, JULIETA CAROLINA
PAVIA, LAURA

MAUREL, MELISA

GUTIERREZ, PAULA GABRIELA
STACHIOTTI, MARIA GUADALUPE
POMAZAN, ROCIO BELEN
FOCHINI, ARIEL DAMIAN

PISANI, DANIEL RICARDO
SANCHEZ, CLAUDIO SEBASTIAN
BARBISAN, PAULA LUCIA
FRANCO, AGUSTINA BELEN
LOPEZ SIVILAT, LUCRECIA MARIA
NORES SONZINI, JULIETA MARIA
BURDJAKIAN, AGUSTIN PUZANT
CASAS, MARIA LUZ

ROLANDI, MARIA PAULA

SAAD LANZAROTTI, MARIA EMILIA
SUPICCIATTI, CAMILA ANDREA
VIOLA, ALDANA SOLEDAD
GALETTO, MARIA JOSE

REY CARO, CARLOTA

MURUA, CONSTANZA

BIASUTTO, ROMINA MARIEL
ODIERNA, MARIA ANDREA

LEON, MAGDALENA

ESPINOZA, MACARENA

ARBACH LIZIO, NUR NATALI

12175 GALETTO, AGUSTINA

CANTIDAD EN VILLA ALLENDE
CANTIDAD EN COLON

TOTAL LISTADO: 402

COLEGIO ODONTOLOGICO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

87

402

PADRON ELECCIONES
2025
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